matium et Heliodorum.“ Incip. : „Hanc tibi regulam beata Maria uirgo statuerat.“ Expl. : „carissimi obtemperabant ei.“ — 7. 216^a—221^b. S. Ignatius, Epistola ad B. Mariam ; B. Mariae ad Ignatium et Ignatii ad Johannem evangelistam epistolae duae. Abgari epistola ad Christum et Christi responsio. — 8. 222^a—238^b. Abutalib saraceni et Samuelis Judaei disputatio, quae fides praecellat, an Christianorum vel Saracenorum, vel Judaeorum, ex arabico versa ab Alfonso Bonihominis. Praefatio interpretis incip. : „Ego frater Alphonsus, Hispanus, libellum hunc antiquissimum, qui nuper casu deuenit . . .“ et expl. : „quantum mihi fuerit possibile obseruabo.“ Disputatio septem constat epistolis, quarum prima incip. : Conseruet te deus amice carissime usque quo terminetur“ et ultima expl. : „et ejus gratia te conseruet.“ Denis I, CCXLVII. (*Corvin-codex*.)

976. [Theol. 335.] m. XV. 122. f. c. init. c. et marg. col. cum deauratis in margine inferiori armis Aragonensibus.

S. Ambrosius, Libri III. de officiis. Denis I. CCI. (*Sam-bucus codex*.)

977. (Theol. 341.) m. XV. 66. f. cum init. c. In margine inferiori paginae primae *arma Matthiae Corvini picta*.

S. Johannes Chrysostomus, Libri VI. dialogorum cum S. Basilio, de dignitate sacerdotali, latine, facti. Denis I. CCXI. (*Corvin-codex*.)

984. (Theol. 330.) m. XIII. 88. c. init. col. et figura calamo exarata.

3. 29^b—30^a. Cuonradus de Monteferrato, *Epistola ad Belam III. Hungariae regem de obsidione Tyri . . .* Denis. I. CCXXXII.

993. (Theol. 327.) m. XIII. 112. f.

2. 111^b—112^a. Tres Homiliae: in decalogum, de adventu Domini et de S. Stephano. Thecae anteriori adglutinatum est fragmentum prophetae Isaiae, manu s. X. scriptum. Denis. I. CXXVII.

1037. [Univ. 169.] m. XV. (1443.) 72. 4^o. c. init. c.

Cyrillus episcopus, Speculum sapientiae, seu liber apologeticus, ut fertur, e gracco translatus. Denis. II. DCLXXXVII. (*Corvin-codex*)

1062. (Salisb. 227.) m. XIV. 119. 4^o.

1. 1^a—45^b. Summa theologica. Incip. : Flecto genua mea ad patrem. Expl. : in gaudium dei mei, qui est trinus et unus.

2. 45^b—48^b. Sententiae quaedam ex Aristotele, cum commen-
tario. Incip.: Omne quod educitur in esse. Expl.: melius sit
esse quam non esse. 3. 48^b. De Prisciani definitione syllabae.
Incip.: Priscianus dicit sillaba est. Expl.: sillaba sic. 4. 49^a—
57^b. Sermo super textum: Poenitentiam agite, appropinguabit.
Incip.: Ex prelibate auctoritatis uerbis. Expl.: cetera sunt ite-
randa. 6. 59^a—87^b. Honorius Augustodunensis, De imagine mundi.
7. 87^b. De coitu. Incip.: Queritur utrum coitus abreuiat vitam.
Expl.: ad locum concepcionis. 8. 88^a—89^a. Sermo de Christi
natura. Incip.: Gracia domini nostri Jhesu Xristi. Expl.: glorio-
sus deus una cum filio domino nostro. 9. 89^b—90^a Expositio
versiculorum, quos diabolus cuidam fecit. Incip.: Expositurus
vobis pater Hugo uersiculos. Expl.: sine intermissione orate. 10.
90^b. Adnotationes diversae, ut rationes domesticae, sententiae
theologicae de poenis vitiorum etc. 11. 91^a—109^b. S. Aurelius
Augustinus, Enchiridion. 12. 109^b. Notata de redditibus ecclesias-
ticis, e. g. decimatione de Styr, de villa Hudus, Wenke, Cesme
et aliis locis Hungariae ut videtur. 13. 110^a—110^b. Sermo de
S. Ladislao. Incip.: Beata terra, cuius rex nobilis est. Expl.:
manducabit panem in regno coelorum ad quod. 14. 110^b. Con-
tinuantur notata de redditibus in num. 12. 15. 111^a. Alius Sermo
de *S. Ladislao*. Incip.: Beata terra cuius rex nobilis est. Expl.
cetera respiciantur in legenda *Sancti ladislai*. 16. 111^b. Conti-
nuantur notata de redditibus in num. 12 et 14. 17. 112^a. Sermo
de Christo. Incip.: Christus confixus sum cruci verus dei cultor
et expl. deuotione cordis ac laerimis. 18. 112^b. Sermo. Incip.:
Expergiscere prouide anima. Expl. ad laudem sanctissimi nomi-
nis tui cum patre. 19. 117^a. Epistola Mag. B. ad *episcopum Jau-*
rinensem concernens. Lignamina pro domo facienda per Nicolaum
palatinum filium Heinrici oblata. Incip.: *Miseratione diuina dig-*
nissimo Jaurien ecclesie antistiti. Expl.: restitui faciat sine
dampno. 20. 117^b—119. Continuantur notata de redditibus in
num. 12, 14 et 16. (*Valószinű Vitéz-codex*.)